
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 

222 

94 

66 

252 

246 

3 

448 

229 

2 

5 

40 

4 

23 

7 

名前  

清宮 伊織  

熊谷 春輝 

永澤  匠 真  

芳賀 慎 太郎  

福田 燈人 

行田 塁 

佐藤 吉 弥 

清宮 楓矢 

清水 雷土 

伊良皆 龍翔 

仁 和 士 眞 

熊谷 夏空 

上野 琥楠 

杉本 琉駕 

ク ラス  

キ ッ ズ65 

キ ッ ズ65 

キ ッ ズ65 

キ ッ ズ65 

キ ッ ズ65 

キ ッ ズ65 

キ ッ ズ65 

キ ッ ズ65 

キ ッ ズ65 

キ ッ ズ65 

キ ッ ズ65 

キ ッ ズ65 

キ ッ ズ65 

キ ッ ズ65 

チ ーム名 

レーシ ング チ ーム鷹 

TE.sport 

チ ームピッ ト イ ン 

レーシ ング チ ーム鷹 

Twister Racing 

小田切レーシ ング ク ラブ  

TE.sport.Jr 

Y's Racing 

レーシ ング チ ーム鷹 

Total p oin ts 

50 

31 

20 

16 

13 

10 

9 

8 

7 

6 

0 

0 

0 

0 

R1.  

25 

20 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

R2.  

25 

11 

20 

16 

13 

10 

9 

8 

7 

6 

0 

0 

0 

0 
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暫 定結果発表 後２ ０ 分以内に抗 議がない場合は正式結果とする 
審 査委員長　 　 　 　 　 　 　 　 競技 監督　 　 　 　 　 　 　 　 計時長 

Orbits 
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2021 東北モトク ロス 選手権 シ リーズ  第2戦 宮城大会 
キッ ズK65 

K65 総合結果表 

ス ポーツランドSUGO 0.600 km 

 
暫 定発表 時間　 　 　 ：


