

暫定発表時間:

2021 東北モトクロス選手権 シリーズ 第2戦 宮城大会

キッズK65

スポーツランドSUGO 0.600 km

K65 総合結果表

Pos.	No.	名前	ク ラス	チーム名	points	R1.	R2.
1	222	清宮 伊織	キッズ65	レーシ ング チーム鷹	50	25	25
2	94	熊谷春輝	キッズ65	TE.sport	31	20	11
3	66	涨睪 匠 真	キッズ65		20	0	20
4	252	芳賀 慎太郎	キッズ65	チームピットイン	16	0	16
5	246	福田 燈人	キッズ65		13	0	13
6	3	行田 塁	キッズ65		10	0	10
7	448	佐藤 吉弥	キッズ65		9	0	9
8	229	清宮 楓矢	キッズ65	レーシ ング チーム鷹	8	0	8
9	2	清水 雷土	キッズ65	Twister Racing	7	0	7
10	5	伊良皆 龍翔	キッズ65		6	0	6
11	40	仁和士眞	キッズ65	小田切レーシング クラブ	0	0	0
12	4	熊谷夏空	キッズ65	TE.sport.Jr	0	0	0
13	23	上野 琥楠	キッズ65	Y's Racing	0	0	0
14	7	杉本 琉駕	キッズ65	レーシ ング チーム鷹	0	0	0

暫定結果発表後20分以内に抗議がない場合は正式結果とする

競技監督

計時長

.

Orbits

www.mylaps.com ライセンス: MFJ東北

審査委員長